
UCHWAŁA NR XXXV/265/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Grzmiąca miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj, Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku
z art.12ust.3 i ust. 5 ustawy zdnia 26października 1982r. owychowaniu w trzeźwości
iprzeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z2016r. poz.487zpóźn. zm.)Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy Grzmiąca miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych, stanowiąc, że punkt sprzedażymoże być usytuowany
wodległości nie mniejszej niż 10metrów od szkół, przedszkoli, żłobków, kościołów, kaplic
icmentarzy.

§ 2. Odległość, októrej mowa w§1,mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż osi ciągów 
komunikacyjnych dla ruchu pieszych, zgodnie z zasadami prawa o ruchu drogowym, od głównego wejścia 
punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych obiektów wymienionych w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/45/2003 z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie 
gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: FF0379DF-661F-4D36-A315-3533CE727A92. Podpisany Strona 1




